

Lublin, 5 listopada 2014 r.

Odpowiedzi na zapytania ofertowe

Pytanie nr 1:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę gwarancji z 36 miesięcy bez limitu na kilometrów na 36 miesięcy z ograniczeniem do 100 000 km (w zależności co nastąpi pierwsze)?

Odpowiedź nr 1:

Tak, Zamawiający dopuszcza opcję gwarancji na 36 miesięcy albo 100 000 km przebiegu.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza w wyposażeniu dodatkowym felgi stalowe stylizowane zamiast felg aluminiowych?

Odpowiedź nr 2:

Nie, Zamawiający podtrzymuje zapis o dodatkowych felgach aluminiowych.

/-/ Ryszard Suszyński

p.o. Dyrektora Zespołu Lubelskich

Parków Krajobrazowych